
 
Berras Cup – Lördagen den 25 november 2023 
 

 

Huddinge Bandyklubb hälsar er hjärtligt välkomna till Berras Cup på Visättra IP. 

 

 

ANSVARIG PÅ PLATS 

Florian Wunderle – Lagledare Huddinge Bandy 073-558 39 28 

Kontakta mig om problem uppstår inför eller under dagen. 

 

CAFETERIA 

Vi kommer ha vårt Bandycafé med grill utomhus ”runt hörnet” mellan bandyplanen och 

omklädningsrummen. Där kommer finnas till exempel hamburgare, korv, kaffe, bakverk, 

festis mm.  

Välkomna dit!  

 

ADRESS 

Kvarnängsvägen 12, Visättra (Flemingsberg) 

 

PARKERING 

Det finns relativt gott om parkeringsplatser i anslutning till Visättra IP. Appen Easypark gäller 

för parkering vid Visättra IP.  

 

OMKLÄDNINGSRUM 

Vid ankomst till arenan: Gå förbi stora entrén till ishockeyhallen och fortsätt mot 

vaktmästeriet. Utanför vaktmästeriet sitter lappar men även en stor skylt som visar vilka 

omklädningsrum ni har blivit tilldelade. Antagligen får några lag dela rum. 

Nycklar till respektive omklädningsrum finns att hämta lite innanför vaktmästeriet också. 

 

SPOLNING 

När ismaskinen är ute ska ingen vara på isen. Ni får dock gärna hjälpa till att plocka undan 

sargen och att lägga tillbaka den. Om vi samarbetar kommer det gå snabbast. 

 

PUBLIK 

Vi ser helst att föräldrar och övrig publik, som inte skall delta i coachningen under 

matchernas gång, uppehåller sig vid de yttre långsidorna av spelplanerna och inte mellan 

spelplanen, och inte där coacherna står, för att underlätta för just coacherna och domarna.  

 

SPELSCHEMA OCH RESULTAT 

Vi kommer sätta upp QR-koder med länk till digitalt resultat som ni kan öppna på mobilen. På 

så sätt slipper alla trängas vid sekretariatet. 

 

 

 

 

 



 

SLIPRUM 

Det är inte tillåtet att slipa skridskor i omklädningsrummen och ni hänvisas till sliprum. Kolla 

gärna med någon ledare från Huddinge eller vid kiosken hur ni kommer in. 

 

 

Varmt välkomna till Visättra IP och en härlig bandydag! 

 

/ Huddinge Bandyklubb  

 

 

 
 

 


